Quare qua- tuor priores totis viribus, sed quartum maxime, impugnavit. Duobus argu- mentis.

ari: hæc, que dubia, a qui do- queant, questionis, a propo- qua com- Quomo- docendi: erumque im qua- re, & in præsertim nec par- odi Ne- s annos ciborum rationi- e viris, uferit. capite Nestorius tum est incarnati- am hu- ue, ve d illu- t. magi- it, ut etiam utura- t ho- t, ve t, di- que Dei id ionis Incarnatio Ver- ipse meta pter- vnitatem, vel omi- dicitur, vel ctus cripit. rit, ho- lum sta- lue- sit, ver- vi m, Incarnatio, omni meta dicitur- dicitur. n, & o- ) a m, n, si- ba m Homo non adoratur, sed coadjuvat, m or

in omnes creaturas auctoritate. De primo argu-  
mento futurum est sequens caput, secundum  
quomodo tractaret, ex his quae mox dicentur,  
apertum fiet.

Observatio  
11. Nominē  
passionis totel.  
liguntur om-  
nia dissecta  
nea corpori  
& animo.

Observandum igitur secundo, passionis no-  
mine significari omnia, quae accidunt homini,  
contra corporis animique convenientem affe-  
ctionem, vt lassitudo, sitis, fames, tristari, mor-  
ri, crucifigi, &c. Quare vbi quae Nestorius  
Verbum Dei negat proprie passum, negare  
simul censendus est reliqua omnia, quae passio-  
nis vim habent, ejusque genere continentur; &  
vicissim quoties vnum ex dictis asserit repugna-  
re incarnato Verbo, toties alia quoque omnia re-  
pugnare affirmat: quod praemonendum fuit,  
vt testimoniorum pondus, pro eo ac oportet, esti-  
mari possit.

Probat Ne-  
storius, Deum  
non esse pas-  
sum.

Sermone 1. *Incarnatus est quidem Deus, sed  
non mortuus; sed illum in quo incarnatus est,*

Sermone 1.  
num. 2.  
Serm.  
num. 7.  
Rom. 5. v. 10.

Sermone 11. *Quod in natiuitate ex Christi ge-  
nitricē Virgine, diuina scriptura ponat filii no-  
men, declarauimus. Audi iam & in morte. & vi-  
de, sicut tandem Dei nomen positum est, vt passibi-  
lem Deum inducamus. Cum inimici essemus,  
inquit, reconciliati sumus Deo, per mortem fi-  
lii ejus; non dicit, per mortem Dei Verbi. Et  
postea: Quis autem veniet? Videbunt filium ho-  
minis venientem in nubibus caeli cum gloria  
multa. Et quod maius est, ante Apostolos Pro-  
pheta manifestus venientem ostendit, & clamat  
de Iudaeis dicens: Videbunt, in quem compun-  
xerunt. Quid igitur illud compunctum est?  
Latus. Latus vero non est Dei, sed hominis.*

Num. 10.  
Matth. 24.  
v. 10.

Zachar. 12.  
v. 10.

Serm. 3.  
sub p̄o.

Sermone 111. *Quoniam vero, si dixissent:  
(Patres Niceni) Creditimus in vnum Deum Ver-  
bum; futurum erat, vt morti diuinae naturae iri-  
bueretur: ideo nomen accipiunt commune, nempe  
JESUS CHRISTUS, vt & mortuum illum signifi-  
ficarent, & illum non mortuum. Itaque perinde  
ac si quis dicat: Ille homo est mortuus, quamuis  
anima sit immortalis; tamen quia nomen dixit,  
quod significat duas naturas, & corpus quod mor-  
tuitur, & animam immortalem, ideo nihil est pe-  
riculi in ea voce: vtrumque enim vocatur homo,  
& corpus, & anima. Ita igitur etiam magnus  
ille chorus de Christo dixit.*